AGENCIA DE COMUNICACIONES SAS con NIT. 900.204.473-1 y GRUPO ERCA COMUNICACIÓN 

INTEGRAL SAS con NIT 900.271.164-6, representada legalmente por ERNESTO HELIODORO 
CARRILLO ROJAS, identificado con cédula de ciudadanía No. 79.204.087 de Soacha, por valor de MIL 

SESENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.064.500.000)., 
incluido IVA, FEE por gastos de gestión y demás impuestos que hubiera lugar, por cumplir con cada 

uno de los requisitos establecidos en el pliego de condiciones definitivo y por haber obtenido el mayor 

puntaje en los criterios de calificación y escogencia, tal como se evidencia en el informe de evaluación.